



Drawsko Pomorskie, dnia 23.marec 2020r.

ZAWIADOMIENIE

zamieszczono na stronie internetowej Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej
www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Złocięncu – Wodnik” (część ściekowa) ZP.271.1.2020

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w: Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej numer ogłoszenia nr 2020/S 029-066069 z dnia 11.02.2020r.

W nawiązaniu do zamieszczonego na stronie internetowej ogłoszenia o zamówieniu do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie nr 1: W związku z udzieleniem odpowiedzi wzajemnie się wykluczających:
odpowiedź nr 16 z dnia 2020-03-03 – *"W ofercie należy uwzględnić trzyletni okres gwarancji. Koszty serwisu ponosi Podmiot Upoważniony"*
oraz

odpowiedź nr 16 z dnia 2020-03-16 – *"Koszt serwisowania w trakcie okresu obejmującego gwarancję jakości (trzy lata) ponosi Wykonawca zgodnie z treścią gwarancji producenta urządzeń. Koszty przeglądów gwarancyjnych (każdy uczestnik przeglądu ponosi we własnym zakresie"*

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź, kto ponosi koszt serwisowania.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem pkt 4.10 SIWZ okres gwarancji na dostarczone i zamontowane urządzenia jest tożsamy z gwarancją udzieloną przez producenta/dostawcę urządzenia. To nie musi być okres 36 miesięcy.

Trzyletni okres gwarancji dotyczy robót budowlano-montażowych. Koszty serwisowe (eksploatacyjne) w okresie gwarancji urządzenia ponosi Podmiot Upoważniony tj. Zakład Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Złocięncu. Koszt napraw gwarancyjnych w okresie gwarancji na urządzenia w przypadku awarii urządzenia nie wynikających z winy użytkownika ponosi Wykonawca.

Pytanie nr 2: W punkcie nr 4.3 lit. c w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zamawiający wskazał, że agregat prądowłoczy należy umieścić w obiekcie nr 12. Prosimy o podanie zakresu prac budowlanych jaki należy przyjąć do wyceny dla wymienionego obiektu.

Związek Zachodniopomorskiej
Strefy Centralnej
ul. Park Chopina 2
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. (094) 363 30 55
fax. (094) 363 30 50
www.pojezierzedrawskie.com.pl
www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl



Odpowiedź: W obiekcie nr 12 nie przewiduje się robót remontowych. Zakres robót to montaż agregatu z montażem czepni powietrza i wylotem spalin oraz przyłączenie do sieci energetycznej.

Pytanie nr 3: Nawiązując do opublikowanych odpowiedzi nr 2 z dnia 2020-03-20 oraz braku informacji w dokumentacji projektowej, prosimy o podanie zakresu robót w ramach prac budowlano-remontowych oraz instalacyjnych w istniejącej części budynku A.

Odpowiedź: Z uwagi na konieczność demontażu urządzeń i przekazania ich użytkownikowi jest możliwe, że Wykonawca będzie musiał naruszyć elementy budowlane istniejącego budynku A. W takim przypadku będzie musiał wykonać naprawy tych elementów istniejącego budynku A. Dokumentacja budowlana nie przewiduje robót remontowych istniejącego budynku A.

Pytanie nr 4: Według projektu branży technologicznej (TOM III), w zakresie inwestycji należy wyprofilować dno reaktora biologicznego. Czy zakres zamówienia obejmuje te prace?

Odpowiedź: Do zakresu inwestycji należy wykonanie profilowania dna reaktora biologicznego.

Pytanie nr 5: Czy przedmiotem zamówienia objęte są prace renowacji wszystkich ścian wewnętrznych zbiornika - reaktora biologicznego (ob.13)? Jeśli tak, prosimy o wskazanie sposobu przeprowadzenia renowacji - brak powyższej informacji w projekcie wykonawczym.

Odpowiedź: W zakresie inwestycji jest wykonanie renowacji wszystkich ścian wewnętrznych reaktora biologicznego ob. nr 14. Sposób wykonania taki sam jak w osadniku wstępnym ob. nr 13.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający dopuszcza zagospodarowanie nadmiaru ziemi na terenie oczyszczalni powstałego przy budowie nowych obiektów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zagospodarowanie nadmiaru ziemi na terenie oczyszczalni powstałego przy budowie nowych obiektów.

Pytanie nr 7: Ze względu na projektowany ob.36. w sąsiedztwie istniejącego ob.35 - prosimy o podanie głębokości posadowienia istniejącej komory rozdziału przed bioreaktorami, który ma istotny wpływ na wykonanie komory predenitryfikacji.

Odpowiedź: Komora rozdziału ob. nr 35 przed reaktorem głębokość jej posadowienia wynosi 2,5 m.

Pytanie nr 8: W punkcie 8.2 projektu wykonawczego (Tom III - cz. technologiczna, br. sanitarna) przedstawiono zapotrzebowanie mocy elektrycznej m.in dla budynku A. w punkcie tym zestawiono moce znamionowe dla następujących urządzeń: krata mechaniczna 2 szt., kratopiaskownik 2 szt., prasopłuczka skratek 2 szt., płuczka piasku 1 szt., ogrzewanie, oświetlenie oraz wentylacje - natomiast pominięto przenośniki pś1, pś2, pś3. prosimy o wskazanie mocy znamionowych oraz parametrów tych urządzeń.

Odpowiedź: W obliczeniu zapotrzebowania mocy znamionowej przenośniki pś1, pś2, pś3 zostały ujęte w urządzeniach których są częścią.

Pytanie nr 9: Projekt branży sanitarnej (tom IV) dla budynku A zakłada nawiew grawitacyjny oraz wywiew za pomocą dwóch wentylatorów dachowych natomiast w projekcie architektonicznym (Tom II) przewidziano centralę nawiewną. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w dokumentacji.

Odpowiedź: Wentylację bud. A należy wykonać zgodnie z projektem branży sanitarnej (nawiew grawitacyjny, wywiew za pomocą dwóch wentylatorów dachowych).

Measure Authorising Officer
Wydział Inżynierii i Techniki
Związek Miast i Gmin w woj. łódzkiej
112 Marian A. Łukasik